ПРОЕКТ
СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________  2025 года                                                                                  №
с. Левокумское

О внесении изменений в муниципальную программу Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 года                 № 1250
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 24 декабря 2024 года № 434 о внесении изменений  в решение Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2023 года № 374 «О бюджете Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 24 декабря 2024 года № 433   «О бюджете Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 04 декабря 2020 года № 2 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Левокумского муниципального округа Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 года №1250 «Об утверждении муниципальной программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»  изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение 1 «Подпрограмма «Социальное обеспечение населения» муниципальной программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» к Программе изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.3.   Приложение 2 «Подпрограмма «Доступная среда» муниципальной программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» к Программе изложить в следующей редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
1.4. Приложение 6 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» к Программе изложить в следующей редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Будариной Н.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в разделе «Экономика».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Безус Г. П.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования после его официального опубликования
Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов

	Проект вносит:

заместитель главы администрации

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

	Г.П. Безус

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

	Е.Л.Лазарева

	Исполняющая обязанности

начальника управления труда и

социальной защиты населения

администрации Левокумского

муниципального округа

Ставропольского края

	Н.А.Пронина

	Начальник финансового управления

администрации Левокумского

муниципального округа

Ставропольского края

	Л.В. Дубовская

	Начальник отдела экономического

развития администрации

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

	Т.В.Смолякова

	Начальник  отдела   правового

и кадрового  обеспечения

администрации Левокумского

муниципального округа

Ставропольского края

	Л.М.Рудынская

	Начальник отдела по

организационным и общим

вопросам администрации

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

	О.В.Королева

	Проект подготовлен____________________________________С.А.Качурина

Исполнитель проекта:

Качурина Светлана Анатольевна

телефон: 8(86543) 3-21-89

РКПД № ____

       от

Дата передачи проекта
в отдел по организационным и общим вопросам